



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO (SOD)

uzavřené podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

I.

(1)

Objednatel: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13

Se sídlem: Škroupova 13, 301 00 Plzeň

IČO: 00523925

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Praha, Na Příkopě 33

Číslo účtu: 30634-311/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Věra Ulčová, ředitelka školy

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Skřivan

(2)

Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Registrován v OR u: Krajského soudu v Plzni

Se sídlem: K Cihelnám 101/72, 326 00 Plzeň

Statutární zástupce: Ing. Jan Zdražil

IČO: 03944026

DIČ: CZ03944026

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 269611197/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Zdražil

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ivan Šovhenyuk

Telefon:

E-mail:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

(1)

Předmět smlouvy tímto dodatkem rozšiřuje dílo (dodávka stavby): „ISŠZ Plzeň – Stavební úpravy přírodovědné učebny“ o nepředpokládané práce.

Tímto dodatkem se mění cena díla, ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

III. CENA DÍLA

(1)

Cena dodatku č. 1 díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

| | |
|----------------------------|--------------------|
| Cena celkem bez DPH | 40 546,- Kč |
| DPH 21% | 8 515,- Kč |
| Cena celkem vč. DPH | 49 061,- Kč |

IV. SEZNAM PŘÍLOH

(1)

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

V Plzni dne 4.7.2018.

V Plzni dne 4.7.2018.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

10:0

Ing. Jan Zdražil
jednatel
HANSTAV s.r.o.

Mgr. Věra Vlčková
ředitelka
Integrovaná střední škola živnostenská,
Plzeň, Škroupova 13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: IŠSŽ

Objekt: 2018/20_2 - Změna podlahy a svítidel

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

HANSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

03944026

DIČ:

CZ03944026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 40 546,16 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 40 546,16 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 40 546,16 | 8 514,69 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 49 060,85 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: IŠSŽ

Objekt: 2018/20_2 - Změna podlahy a svítidel

Místo: Datum: 24. 6. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: HANSTAV s.r.o. Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 40 546,16 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 40 546,16 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 6 630,80 |
| 775 - Podlahy skládané | 17 127,36 |
| 21M - Elektromontáže | 16 788,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 40 546,16 |

ROZPOČET

Stavba: IŠSŽ

Objekt: 2018/20_2 - Změna podlahy a svítidel

Místo:

Datum: 24. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: HANSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

40 546,16

PSV - Práce a dodávky PSV

40 546,16

762 - Konstrukce tesařské

6 630,80

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|
| 1 | K | 762511263 | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných | m2 | -66,308 | 544,00 | -36 071,55 |
| 2 | K | 762511267 | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných | m2 | 66,308 | 644,00 | 42 702,35 |

775 - Podlahy skládané

17 127,36

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 3 | K | 775512639 | Montáž podlahy šroubováním (ukotvení záklopu vruty) | m2 | 66,308 | 111,00 | 7 360,19 |
| 4 | K | 775521810 | Demontáž parketových podlah | m2 | 66,308 | 72,40 | 4 800,70 |
| 5 | K | 775591905 | Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné - vyrovnání podlahy | m2 | 66,308 | 74,90 | 4 966,47 |

21M - Elektromontáže

16 788,00

| | | | | | | | |
|---|--|------|---|-----|--------|----------|------------|
| 6 | | nn22 | Zářivkové 2* 36W,leštěný reflektor, IP 20,DALI předřadník | kus | -8,000 | 1 250,00 | -10 000,00 |
| 7 | | nn23 | Zářivkové 1*36W,leštěný reflektor, IP 20,DALI předřadník | kus | -2,000 | 1 150,00 | -2 300,00 |
| 8 | | | Svítidlo LED LLL4000RM-KV4ND | m2 | 12,000 | 2 424,00 | 29 088,00 |

